potrebama Ugovornog organa.
Ponuda broj 315/2023 sastavni je  dio ovog ugovora.

Član 2.
Usluge iz člana 1. ovog ugovora će se izvršavati sukcesivno, prema narudžbama Ugovornog 
organa, u zavisnosti od potreba Uprave policije.
Ukupna vrijednost ovog ugovora bez PDV-a iznosi 782,29 (sedamstotinaosamdesetdvije i 
29/100) KM bez PDV-a.

Dobavljač se obavezuje na nepromjenjivost ponuđenih cijena tokom cijelog ugovorenog perioda i 
da će pod istim uslovima u periodu trajanja ovog ugovora pružati usluge servisiranja vozila za 
potrebe Uprave policije M inistarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo.